

Proposta de Preços PREGÃO 137/2020 – MUNICIPIO DE DOIS VIZINHOS

ITEM	PRODUTO	MARCA	QTD	UN	PREÇO UNITARIO	PREÇO TOTAL R\$
01	ABRAÇADEIRA B200 PARA PADRÃO NTC COPEL	DZ	100	PÇ	60,15	6.015,00
02	ABRAÇADEIRA B 300 PARA PADRÃO NTC COPEL	DZ	100	PÇ	66,32	6.632,00
03	ABRAÇADEIRA NYLON 3,5 X 140 MM	G20	500	PÇ	0,17	85,00
04	ABRAÇADEIRA NYLON 4,5X200 MM	G20	500	PÇ	0,28	140,00
05	ABRAÇADEIRA NYLON 4,8X500 MM	G20	500	PÇ	0,90	450,00
06	ALÇA PRE FORMADA 16 MM	SANTA FE	200	PÇ	3,23	646,00
07	ALÇA PREFORMADA 25 MM	SANTA FE	200	PÇ	6,50	1.300,00
08	ALÇA PRE FORMADA 2/0 35 MM	SANTA FE	200	PÇ	11,04	2.208,00
09	ARAME GALVANIZADO 16 BW/G	GERDAU	80	KG	31,50	2.520,00
10	ARMAÇÃO SECUNDARIA 1 ESTRIBO 3/16	SANTA FE	60	PÇ	12,57	754,20
11	ARRUELA QUADRADA 38X38	SANTA FE	600	UN	0,85	510,00
12	CABEÇOTE 1' RIGIDO PVC	VEDAR	100	PÇ	1,77	177,00
13	CABEÇOTE ¾ RIGIDO PVC	VEDAR	100	PÇ	1,54	154,00
14	CABO 95 MM SEMI RIGIDO 1 KV	CONTROLLER	300	MT	127,66	38.298,00
15	CABO FLEXIVEL 10 MM 450/750V	CONTROLLER	4000	MT	10,03	40.120,00
16	CABO FLEXIVEL 16 MM 450/750V	CONTROLLER	2000	MT	18,78	37.560,00
17	CABO FLEXIVEL 2,5 MM 450/750V	CONTROLLER	5000	MT	2,73	13.650,00
19	CABO FLEXIVEL 4 MM 450/750V	CONTROLLER	2000	MT	4,85	9.700,00
20	CABO FLEXIVEL 6 MM 450/750 V	CONTROLLER	3000	MT	6,39	19.170,00
21	CABO PARALELO 2X1,5 MM 300V	CONTROLLER	3000	MT	3,62	10.860,00
22	CABO PARALELO 2X2,5 MM 300V	CONTROLLER	3000	MT	5,64	16.920,00
23	CABO PP 2X2,5 MM FLEXIVEL 500V	CONTROLLER	3000	MT	6,87	20.610,00
24	CABO FLEXIVEL PP 3 X 2,5MM	CONTROLLER	1500	MT	9,68	14.520,00
25	CABO FLEXIVEL PP 4X2,5 MM	CONTROLLER	1500	MT	12,68	19.020,00
26	CABO FLEXIVEL PP 2X1,5 MM	CONTROLLER	2000	MT	4,62	9.240,00
27	CABO SOLIDO 10 MM	CONTROLLER	4000	MT	12,18	48.720,00
28	CAIXA COMANDO 40X30X20 PADRÃO 20/20/18	OPÇÃO	10	PÇ	158,67	1.586,70
31	CANALETA DUPLA FACE 13X7X20MM	SCHENEIDER	100	PÇ	9,79	979,00
32	CANALETA DUPLA FACE 20X12 MM 2 M	SCHENEIDER	100	PÇ	12,58	1.258,00
33	CONECTOR PERF 16-150 MM -4-35MM	INTELLI	400	PÇ	14,69	5.876,00
34	CONECTOR PERF 25-150MM 25-150 MM	INTELLI	300	PÇ	15,71	4.713,00
35	CURVA 90 ROSCAVEL ELETRODUTO 1' PVC	VEDAR	100	PÇ	2,52	252,00
36	CURVA 90 ROSCAVEL ELETRODUTO ¾ PVC	VEDAR	100	PÇ	2,41	241,00
37	DISJUNTOR BIFASICO 50 A DIN	SOPRANO	50	PÇ	45,85	2.292,50
38	DISJUNTOR TRIFASICO 100 A DIN	SOPRANO	100	PÇ	155,96	15.596,00
39	DISJUNTOR TRIFASICO 30 A DIN	SOPRANO	50	PÇ	52,11	2.605,50
40	DISJUNTOR TRIFASICO 50 A DIN	SOPRANO	50	PÇ	65,48	3.274,00
41	ELETRODUTO CORRUGADO 40MM 1.1/4 PVDUTO	CIMFLEX	2000	MT	3,92	7.840,00
42	ELETRODUTO CORRUGADO 32 MM 1'	FORTLEV	600	MT	2,21	1.326,00
43	FLANGE PVC 1'	MAXIMULT	50	PÇ	2,01	100,50
44	FLANGE PVC ¾	MAXIMULT	50	PÇ	1,75	87,50
45	GRAMPO P/ HASTE TERRA 1/2X5/8	LOBATO	100	PÇ	7,27	727,00
46	HASTE ATERRAMENTO 5/8X2,40M	LOBATO	50	PÇ	31,99	1.599,50
47	ISOLADOR ROLDANA 76X79 MM	FOXLUX	150	PÇ	6,49	973,50
48	LUMINARIA PUBLICA ABERTA TREVO	SUNNY	02	PÇ	4.731,65	9.463,30
49	LUVA ROSCAVEL 1' ELETRODUTO	VEDAR	100	PÇ	1,88	188,00
50	LUVA ROSCAVEL ¾ ' ELETRODUTO	VEDAR	100	PÇ	1,30	130,00
54	RAMAL QUADRUPLIX 16 MM	ALCOESTE	300	MT	12,67	3.801,00
55	RAMAL QUADRUPLIX 25 MM	ALCOESTE	300	MT	19,70	5.910,00
56	RAMAL QUADRUPLIX 35MM	ALCOESTE	1000	MT	25,56	25.560,00
57	RAMAL QUADRUPLIX 50 MM	ALCOESTE	1000	MT	29,01	29.010,00